

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้นโพรงตะเฒ่ หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ่ ตำบลเนินทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายนำล้นโพรงตะเฒ หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ ตำบลเนินทราย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาดหลวง 2 กิโลเมตร ต้นตอของตำบลเพิ่มพื้นที่ข้างสูง 2.20 เมตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอน	80.000	ลบ.ม.	597.18	47,774.40	1.3786	823.27	65,861.78	
2	งานดินขุดและดินถม								
2.1	งานดินขุด								
2.1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	92.000	ลบ.ม.	19.65	1,807.80	1.3786	27.08	2,492.23	
2.1.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรรถกลับ	400.000	ลบ.ม.	19.65	7,860.00	1.3786	27.08	10,835.79	
3	คอนกรีตโครงสร้าง								
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	148.000	ลบ.ม.	3,603.88	533,374.24	1.3786	4,968.30	735,309.72	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
4.1	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
4.1.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								

อิทธิ หอยสังข์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาล้างแ้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้นโพรงตะเฒ่า หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ่า ตำบลเนินทราย
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้นโพรงตะเฒ่า หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ่า ตำบลเนินทราย
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้นโพรงตะเฒ่า หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ่า ตำบลเนินทราย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1.1.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่า นศูนย์กลาง6มม.ยาว10เมตร	70.000	กก.	33.47	2,342.90	1.3786	46.14	3,229.92	
4.1.1.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่า นศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	7,190.000	กก.	32.01	230,151.90	1.3786	44.12	317,287.40	
5	ไม้เนื้อแข็งปิดฝาย								
5.1	ไม้เต็ง ไม้ไผ่ ขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	16.400	ลบ.ฟ.	1,803.74	29,581.33	1.3786	2,486.63	40,780.82	
6	งานอื่นๆ								
6.1	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีประเภทBS- Mรวมข้อต่อตรง1อันขนาดศก.11	4.000	ท่อน	690.64	2,762.56	1.3786	952.11	3,808.46	
6.2	งานป้องกันกรกัดเซาะ								
6.2.1	[13.4]งานหินทิ้งหนา๕{"code":"INPUTA"}ม.	28.000	ลบ.ม.	1,031.68	28,887.04	1.3786	1,422.27	39,823.67	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					884,542.17	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,219,429.79	

อิทธิ หอยสังข์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหายากแฉ่งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้นโพรงตะเฒ่ หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ่ ตำบลเนินทราย
	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้นโพรงตะเฒ่ หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ่ ตำบลเนินทราย
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
	งานก่อสร้างฝายน้ำล้นโพรงตะเฒ่ หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ่ ตำบลเนินทราย สูง 2.20 เมตร

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างฝายน้ำล้นโพรงตะเฒ่ หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ่ ตำบลเนินทราย
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้นโพรงตะเฒ่ หมู่ที่ 4 บ้านโพรงตะเฒ่ ตำบลเนินทราย
หน่วยงาน	งานก่อสร้างฝายน้ำล้นขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 10 เมตร สูง 2.20 เมตร

มงคล เหล็กเพชร
(มงคล เหล็กเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิ หอยสังข์
(อิทธิ หอยสังข์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เริ่งฤทธิ์ หรี้นอง
(เริ่งฤทธิ์ หรี้นอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง